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EQUIFOS COMTRA INCENDIOS
TEL: Z501-Z222
st araagul.com
EnPaliarsaaul coem

** Productosaretirar **

Cliente:

Nombre AES CAESS NIT

Telefono 60620180 Regsitro

Sucursal Principal # de Orden 1648

Vendedor:
Nombre Carlos Gonzélez EMAIL
Categoria del equipo Tipo producto Marca

PQS EXTINTOR DE 2.5 LBS SIN MARCA
PQS EXTINTOR DE 2.5 LBS SIN MARCA
PQS EXTINTOR DE 2.5 LBS SIN MARCA
PQS EXTINTOR DE 2.5 LBS SIN MARCA
PQS EXTINTOR DE 5 LBS SIN MARCA
PQS EXTINTOR DE 10 LBS SIN MARCA
PQS EXTINTOR DE 10 LBS SIN MARCA
PQS EXTINTOR DE 10 LBS SIN MARCA
PQS EXTINTOR DE 10 LBS SIN MARCA
PQS EXTINTOR DE 10 LBS SIN MARCA
PQS EXTINTOR DE 10 LBS SIN MARCA
PQS EXTINTOR DE 10 LBS SIN MARCA
PQS EXTINTOR DE 10 LBS SIN MARCA
PQS EXTINTOR DE 20 LBS SIN MARCA
PQS EXTINTOR DE 20 LBS SIN MARCA
PQS EXTINTOR DE 20 LBS SIN MARCA
FLUROPROTEINA EXTINTOR DE 2.5 GLS SIN MARCA
FLUROPROTEINA EXTINTOR DE 2.5 GLS SIN MARCA

Fecha: 06-09-2024

EMAIL

Giro

scarrillo.c@aes.com

ventasl@arsegui.com

Numero o Serie

444

620

626

460

396

156

110

132

121

146

134

10

111

03

254

247

109

78

Observaciones

Cantidad



Categoria del equipo
PQS
PQS
PQS
PQS
PQS
PQS
PQS
PQS
PQS
PQS
PQS

PQS

Tipo producto
EXTINTOR DE 20 LBS
EXTINTOR DE 20 LBS
EXTINTOR DE 125 LBS
EXTINTOR DE 150 LBS
EXTINTOR DE 150 LBS
EXTINTOR DE 125 LBS
EXTINTOR DE 20 LBS
EXTINTOR DE 20 LBS
EXTINTOR DE 20 LBS
EXTINTOR DE 20 LBS
EXTINTOR DE 150 LBS

EXTINTOR DE 20 LBS

Marca

KIDDE

KIDDE

KIDDE

AMEREX

AMEREX

BRACAFIRE

KIDDE

KIDDE

CENTURY FACTORY

CENTURY FACTORY

CENTURY FACTORY

CENTURY FACTORY

Numero o Serie Observaciones

17

18

255

31

30

317

29

28

21

22

40

39

Total

Cantidad

30



